patientis (2) 04.360, 04.383.

H04.360 r. Communia quae sunt? Quae **{similiter}** in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt,
K04.360 uctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt,
04.383 sunt, ut conuiuor, conductor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas formas cadunt,

patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminor te et cri
patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminor te et cri
patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, criminor te et crimi

patrem (2) 04.365, 04.390.

04.365 pe, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad
H04.390 e, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad
K04.390 undum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, **[circiter]** usque, **[secus]** penes. Dicimus enim ad

patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa
patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa
patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa

patriae (1) 04.374.

04.374 alitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut Graecus, Hispanus; alia

patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed pr

patris (1) 04.398.

H04.398 m uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate
K04.398 m uerbi per principia uersuum plurimorum, ut \ ‘Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate

patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiu
patris summi, qui tela Typhoëa temnis’. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusd

patrissat (1) 04.382.

H04.382 m tempus non habent, et oriuntur a **neutrali uerbo**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut
K04.382 mpus non habent, et oriuntur a **neutralibus uerbis**. Sunt etiam frequentatiua de nomine uenientia, ut

patrissat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt
patrissat, graecissat; sunt quasi diminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt

patrius (1) 04.401.

04.401 contra Italiam. Parenthesis est interposita ratiocinatio diuisae sententiae, ut \ ‘Aeneas, neque enim